Powinna ona wykryć przyczyny
wypadków oraz określić stopień ryzyka, jakiemu

Francji, Hiszpaiyi, Belgji, Niemczech, Szwajcarii i Włoszech,
uzyskał i w państwie russkiem patent swobody wynalazku
na lat 10, wydany towarzystwu Maltozy przez miniaterjum
finansów w d. 15 (27) czerwca 1891-go r. za Ji° 6098.

Wobec powyższego, zarząd Towarzystwa warszawskiego
oczyszczania i sprzedaży spirytusu (w usiłowaniach swych
wytwarzania jaknajkorzystniojszych warunków dla gorzelni
ctwa krajowego) zawiązał stosunki z reprezentantem towa
rzystwa Maltozy i za ułatwienie temu Towarzystwu zuży-
tkowania praw patentu w kraju naszym otrzymał koncesję
następującą: